Договор от @dateDog № @numDocument

ДОГОВОР № @numDocument
	Санкт-Петербург
	@dateDog

Общество с ограниченной ответственностью «Юридическая компания «Мета», ИНН 7841466427, ОГРН 1127847343964, зарегистрировано Межрайонной инспекцией ФНС России № 15 по Санкт-Петербургу, адрес местонахождения: 191014, Санкт-Петербург, пер. Ковенский, дом 11, лит. А, пом. 7-Н, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице Директора Петровой Натальи Александровны, действующей на основании Устава с одной стороны, и
@nameClient, ИНН @inn, ОГРН @ogrn, адрес местонахождения: @Index, @Town, @Address, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице @Rdolgnost @Rboss, действующего на основании @rights, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящий Договор (далее – Договор) о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Исполнитель обязуется оказать Заказчику услугу по подготовке документов для государственной регистрации Договора участия в долевом строительстве от @olddateDog № @oldnumDog, подписанного Заказчиком с ООО «ГАРТ» (ИНН 7801047620, ОГРН 1027800514180). Заказчик обязуется оплатить услугу.
1.2. Перечень услуг Исполнителя:

1.2.1. Подготовка документов для подачи в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Санкт-Петербургу, а также подача на регистрацию и получение зарегистрированного(ых) договора(ов) (в случае необходимости).
1.2.2. Предоставление устных консультаций по данному вопросу по рабочему телефону, неограниченное количество времени по рабочим дням с 10 час. 00 мин. до 17 час.00 мин.
2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1. Исполнитель обязуется:

2.1.1. Оказать услугу добросовестно. Подготовить проект договора(ов) в течение 1 (одного) рабочего дня. В случае необходимости, подать документы на государственную регистрацию в пятидневный срок с даты передачи документов и заключения Договора. Передать Заказчику зарегистрированный(ые) договор(ы).
2.1.2. Предварительно согласовывать с Заказчиком планируемые действия и возможные расходы.

2.1.3. Предварительно согласовывать с Заказчиком тексты обращений в исполнительные органы государственной власти.
2.1.4. Представить Заказчику акт оказанных услуг и отчет о понесенных Исполнителем расходах.

2.2. Исполнитель вправе:

2.2.1. В случае неполноты информации, содержащейся в задании Заказчика, запрашивать у Заказчика необходимые разъяснения.

2.2.2. Получить у Заказчика нотариально удостоверенные доверенности и подлинники документов, необходимых для оказания услуги по Договору.

2.2.3. Привлекать третьих лиц для выполнения обязанностей по Договору.
2.3. Заказчик обязуется:

2.3.1. В течение 3 (трех) дней с даты получения от Исполнителя запросов, предоставить последнему необходимые разъяснения/сведения/документацию.

2.3.2. Оплатить услуги Исполнителя в порядке, сроки и на условиях, которые установлены Договором.

2.3.3. Подписать акт об оказании услуг и отчет Исполнителя в течение 3 (трех) дней с даты их получения.

Если в пятидневный срок от Заказчика не поступит возражений относительно представленных Исполнителем акта и/или отчета, акт и/или отчет считаются утвержденными Заказчиком.

2.4. Заказчик вправе:

2.4.1. Осуществлять контроль за оказанием услуг, не вмешиваясь при этом в деятельность Исполнителя.

2.4.2. Отказаться от Договора, предварительно письменно уведомив Исполнителя за 15 (пятнадцать) дней до расторжения Договора.
3. ПОРЯДОК ОПЛАТЫ

3.1. Стоимость услуг, оказываемых Исполнителем, составляет 12 000,00 (Двенадцать тысяч руб. 00 коп.). НДС не облагается в связи с применением Исполнителем упрощенной системы налогообложения.
3.2. Заказчик оплачивает 100% от стоимости услуг авансом при заключении Договора путем перечисления суммы, указанной в п. 3.1 Договора, на расчетный счет Исполнителя.

3.3. Датой оплаты услуг считается день поступления денежных средств на расчетный счет Исполнителя.

3.4. В случае если при исполнении поручения Заказчика Исполнителем были понесены расходы, Заказчик обязан возместить Исполнителю их в течение 3 (трех) дней с момента их предъявления Исполнителем. Все расходы подлежат предварительному согласованию с Заказчиком.
3.5. Заказчик самостоятельно несет расходы по уплате государственной пошлины.
4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

4.1. В случае нарушения сторонами обязательств, взятых по Договору, стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

4.2. Исполнитель не несет ответственности за последствия, связанные с предоставлением Заказчиком документов, не соответствующих действительности.

5. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

5.1. Договор вступает в силу с даты его подписания Сторонами и оплаты услуг.

5.2. Договор действует до даты государственной регистрации договоров долевого участия в строительстве и подписания акта об оказании услуги.
5.3. Договор может быть изменен или расторгнут по соглашению Сторон.

5.4. Изменение условий Договора оформляется Сторонами в виде дополнительных соглашений, которые вступают в силу с даты их подписания Сторонами.

5.5. Заказчик вправе отказаться от исполнения Договора при условии оплаты Исполнителю фактически понесенных им расходов и стоимости фактически оказанных услуг.

5.6. Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

6. АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Исполнитель:

Общество с ограниченной ответственностью «Юридическая компания «Мета», зарегистрировано Межрайонной инспекцией ФНС России № 15 по Санкт-Петербургу

ИНН 7841466427, КПП 784101001, ОГРН 1127847343964
Адрес местонахождения: 191014, Санкт-Петербург, пер. Ковенский, дом 11, лит. А, пом. 7-Н
Почтовый адрес: 191028, Санкт-Петербург, ул. Кирочная, дом 5, пом. 17
Р/с 40702810703000490232 в Филиале «Северная столица» ЗАО «Райффайзенбанк» в Санкт-Петербурге
К/с 30101810100000000723, БИК 044030723
Заказчик:
@nameClient
ИНН @inn, КПП @kpp, ОГРН @ogrn
Адрес местонахождения: @Index, @Town, @Address
Почтовый адрес: @PostIndex, @Town, @PostAddress
Р/с @rSchet в @nameBank
К/с @korBank, БИК @bikBank
7. ПОДПИСИ СТОРОН

Исполнитель:

Директор ООО «Мета» _______________ Наталья Александровна Петрова
Заказчик:

@dolgnost @shortName _______________ @podpis

1